
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКАМІСЬКАРАДАЛЬВІВСЬКОЇОБЛАСТІ
ХХІІІСЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 1 липня 2022 року Стрий        № 1202

Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок з 
метою передачі їх у постійне 
користування на території Стрийської 
міської ради 

Розглянувши клопотання Приватного акціонерного товариства 
«Національна енергетична компанія «Укренерго» про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі їх у 
постійне користування на території Стрийської міської ради та керуючись 
ст.ст.12, 65, 76, 83, 122, 184, 186 Земельного кодексу України, ст.50 Закону 
України «Про землеустрій», Законом України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Приватному акціонерному товариству «Національна 
енергетична компанія «Укренерго»(ідент. код юридичної 
особи:00100227)проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок, з 
метою передачі їх у постійне користування, для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 
енергії (код КВЦПЗ 14.02), які знаходиться на території Стрийської міської 
ради, згідно додатку №1 даного рішення міської ради.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради 
№ 1202 від « 1 » липня 2022 року

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок на які затверджується Приватному акціонерному товариству «Національна енергетична компанія 

«Укренерго» (ідент. код юридичної особи: 00100227) проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
з метою передачі їх у постійне користування на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Назва об’єкту  

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса

Площа 
земельної 

ділянки (га)

Кадастровий номер 
земельної ділянки 

Цільове призначення земельної 
ділянки, код КВЦПЗ

Умова 
відведення

1 2 3 4 5 6 7

1 Опора №1 У-33-М
ПЛ 220 кВ Стрий - Борислав

с. Підгірці, Стрийський район, 
Львівська область 0,0119 4625385200:12:000:0797

2 Опора №5 П-23-М
ПЛ 220 кВ Стрий - Борислав

с. Підгірці, Стрийський район, 
Львівська область 0,0040 4625385200:12:000:0795

3 Опора №6 П-23-М 
ПЛ 220 кВ Стрий - Борислав

с. Підгірці, Стрийський район, 
Львівська область 0,0040 4625385200:12:000:0801

4 Опора №7 У-33-М
ПЛ 220 кВ Стрий - Борислав

с. Підгірці, Стрийський район, 
Львівська область 0,0119 4625385200:12:000:0796

5
Опора №9 У-33-М+5 з 

обвалуванням
ПЛ 220 кВ Стрий - Борислав

с. Добряни, Стрийський район, 
Львівська область 0,0484 4625381000:03:000:0229

6 Опора №10 П-23-М
ПЛ 220 кВ Стрий - Борислав

с. Добряни, Стрийський район, 
Львівська область 0,0040 4625381000:01:026:0149

7 Опора №11 П-33-М
ПЛ 220 кВ Стрий - Борислав

с. Добряни, Стрийський район, 
Львівська область 0,0040 4625381000:01:026:0147

8 Опора №12 У-33-М
ПЛ 220 кВ Стрий - Борислав

с. Добряни, Стрийський район, 
Львівська область 0,0119 4625381000:01:026:0145

9 Опора №12а У-33-М
ПЛ 220 кВ Стрий - Борислав

с. Добряни, Стрийський район, 
Львівська область 0,0119 4625381000:01:021:0040

10 Опора №14 У-33-М+5
ПЛ 220 кВ Стрий - Борислав

с. Добряни, Стрийський район, 
Львівська область 0,0161 4625381000:01:021:0041

11 Опора №15 У-33-М
ПЛ 220 кВ Стрий - Борислав

с. Добряни, Стрийський район, 
Львівська область 0,0119 4625381000:02:000:0041

12 Опора №19 У-33-М
ПЛ 220 кВ Стрий - Борислав

с. Діброва, Стрийський район, 
Львівська область 0,0105 4625388800:02:000:0041

13 Опора №30 У-33-М-1
ПЛ 220 кВ Стрий - Борислав

с. Нежухів, Стрийський район, 
Львівська область 0,0067 4625384800:02:000:0036

(код КВЦПЗ 14.02) Для розміщення, 
будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд 
об’єктів передачі електричної енергії

Постійне 
користування

Секретар ради М.БЕРНИК




